
                                                                     
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
(LIV сесія VI скликання) 

 
 
30.12.2014                           м. Кривий Ріг                                 № 3158 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення місь- 
кої  ради  від 22.12.2010  №62  «Про 
приведення місцевих податків і збо- 
рів у відповідність до Податкового 
кодексу України»  

 
 
Ураховуючи ухвалення Закону України «Про внесення змін до Податко-

вого кодексу України та деяких законів України (щодо податкової реформи)»,  
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:  

 
1.Унести зміни до рішення міської ради від 22.12.2010 №62 «Про приве-

дення місцевих податків і зборів у відповідність до Податкового кодексу Укра-
їни», а саме: 

1.1 викласти в новій редакції пункт 4: 
«4. Установити згідно з вимогами Податкового кодексу України такі міс-

цеві податки в місті Кривому Розі: 
 4.1 податок на майно, у складі якого: податок на нерухоме майно, від-

мінне від земельної ділянки, транспортний податок, плата за землю; 
 4.2 єдиний податок.». 

         
          3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від:                          
          3.1 26.01.2011 №153 «Про встановлення збору за провадження деяких ви-
дів підприємницької діяльності на території м. Кривого Рогу», зі змінами, уне-
сеними рішенням міської ради від 25.05.2011 №391 «Про внесення змін у дода-
ток 2 до рішення міської ради від 26.01.2011 №153 «Про встановлення збору за 
провадження деяких видів підприємницької діяльності на території м.Кривого 
Рогу»;   

3.2 26.01.2011 №157 «Про затвердження Положення про паркування тра-
нспортних засобів у місті Кривому Розі» (розділ 6 додатка, а розділи 7 – 9 по-
передньої редакції вважати розділами 6 – 8 відповідно);  



 
 

2

3.3 22.08.2012 №1306 «Про  внесення  змін до Положення про паркування 
транспортних засобів у місті Кривому Розі» (підпункт 1.1).  

 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань планування бюджету та економіки; регуляторної політики та під-
приємництва; регулювання земельних відносин, планування  та  забудови міста,  
міської комунальної власності (Нусінов В.Я., Шевчик Д.В., Іванов Ю.О.), коор-
динацію діяльності – на заступників міського голови відповідно до розподілу 
обов’язків.  
 
 
 
 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 

 
 

 


